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DIN SKIKLUB

Pategnelser

Bestyrelsen & Revisors pategning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2020 - 2021 for Din Skiklub.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, sdledes arsrapporten giver et retvisende billede af foreningen
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2021.

Slagelse d. 03.10.2021

Christian Horn Jens Christiansen Rikke Meyer Jensen
Formand Neestformand Bestyrelsesmedlem
Michael Als Ole Porsvig

Kasserer Bestyrelsesmedlem

Undertegnede revisor har revidere nedenstdende regnskab for Din Skiklub og fundet det i orden, med
forbehold for manglende stikprgve bilag mellem e-conomic og mentoclub.

Slagelse d. 03.10.2021

Lars Frederiksen Leif Pedersen
Revisor Revisor
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DIN SKIKLUB

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden:

Regnskabsperiode:

Hjemsted:

Bestyrelse:

Formand
Neestformand
Kasserer
Bestyrelsesmedlem
Bestyrelsesmedlem

Pengeinstitut:

Spar Nord i Slagelse

Din Skiklub
01.07.2020 - 30.06.2021

Slagelse

Christian Horn
Jens Christiansen
Michael Als

Ole Porsvig

Rikke Meyer Jensen

Handelsbanken i Slagelse
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DIN SKIKLUB

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Din Skiklub for 2020 - 2021 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse A-virksomheder

Den anvendte regnskabspraksis er uendret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten for 2020 - 2021 er aflagt i danske kroner.

Resultatopggrelsen:
Indteegter:

- Indteegter vedr. foreningen som bestar af klubindtaegter, indtaegter fra klubture og tilskud fra
hjemstedskommune samt renteindtaegter.

Udgifter:

- Ombkostninger til klubture indeholder det forbrug af transportudgifter, indkvartering, liftkort
og forplejning m.m.

Administrationsomkostninger:

- Administrationsomkostninger omfatter klubaktiviteter og udgifter til div. udvalg samt gvrige
administrationsomkostninger og renteudgifter.

Balance:
Varebeholdning:

- Varebeholdning af merchandise veerdianseettes i henhold til opggrelse udarbejdet af
bestyrelsen.

Periodeafgraensningsposter:

- Indregnet under omsatningsaktiver, som omfatter aftholdte indteegter og udgifter vedrgrende
regnskabsdret 2021 - 2022
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Likvider omfatter likvide beholdninger.

Likvider:
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Resultatopggrelse 01.07.2020 - 30.06.2021

Indteegter:

- Kontingenter
- Salgafinventar
- Klubture

Udgifter:
- Klubture

Daekningsbidrag:

Administrationsomkostninger:

- Klubaktiviteter

- Udvalg

- @vrige omKkostninger
- Renter

Arets resultat:

DIN SKIKLUB

2020-2021

56.000,-
10.000,-
782.805,-

-784.805

-1.204

-66.912,50
-79154,54
-25.130,97
-3.023,41

-109.425,42
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Balance 01.07.2020 - 30.06.2021

Aktiver:

- Omseaetningsaktiver
- Bankkonti

Aktiveri alt:

Passiver:

- Egenkapital
- Periodeafgraensningsposter

Passiveri alt:

DIN SKIKLUB

2020-2021

195.337,-
249.058,41,-

444.395,41,-

328.275,41-
116.120,-

444.395,41,-
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